FT-仕様-09005-C
2026年 4月 1日
区画貫通部防火措置キット
「イチジカン-PK25 キット」
仕様書
古河電工パワーシステムズ株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
イチジカン-PK25キット 仕様書

PK25-12020 1300×300 16
※工法表示ラベル・取扱説明書が付属します。
表-4 各品番の標準開口寸法およびダンシール-Pの内訳
品番
標準ケーブルラック幅
(mm)
標準開口寸法
(mm)
ダンシール-P 質量(kg)
三角パテ シートパテ 総質量(kg)
PK25-3020 200 300×200 1.1 1.1 2.2
PK25-4020 300 400×200 2.1 1.0 3.1
PK25-5020 400 500×200 2.1 1.4 3.5
PK25-6020 500 600×200 2.1 2.3 4.4
PK25-7020 600 700×200 3.2 1.7 4.9
PK25-8020 700 800×200 3.2 1.9 5.1
PK25-9020 800 900×200 3.2 2.4 5.6
PK25-10020 900 1000×200 4.2 2.2 6.4
PK25-11020 1000 1100×200 4.2 2.3 6.5
PK25-12020 1000 1200×200 4.2 2.7 6.9
イチジカン-PK25キット 仕様書
FT-仕様-09005-C
3/6
表-5 各構成材料の仕様